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Svarbrev - Studenterrevyen 2025 - op og ned er lige 
langt 

Østerbro Lokaludvalg har på sit møde den 20. november 2024 besluttet 

at bevilge 25.000 kr. til projektet som en underskudsgaranti. Der gives 

delvis støtte, da projektet er meget honorartungt og der savnes frivillig-

hed. 

 

Støtten er givet på betingelse af, at projektet udføres som beskrevet i 

ansøgningen, og at projektet gennemføres i sin fulde form. Aflyses eller 

ændres projektet væsentligt, fx de økonomiske betingelser eller projekt-

perioden, skal Østerbro Lokaludvalgs sekretariat underrettes herom 

hurtigst muligt. Ændringer i projektet skal godkendes af sekretariatet, 

ellers vil støtten kunne bortfalde. 

 

Østerbro Lokaludvalg skal nævnes som tilskudsgiver i projektets an-

nonce- og informationsmateriale. I den forbindelse bedes lokaludval-

gets logo anvendt – det kan downloades fra www.oesterbrolokalud-

valg.kk.dk.  

 

Evalueringsskema med tilhørende regnskab skal være afsendt senest 
den 22. april 2025, ellers bortfalder støtten.  
 

 

Evaluering  
Benyt evalueringsskemaet som du kan finde på lokaludvalgets hjemme-

side www.oesterbrolokaludvalg.kk.dk   

 

Sammen med evalueringen skal du indsende dokumentation for arran-

gementets afholdelse fx foto og kopi eller link til eventuelt annonce- og 

informationsmateriale.  

Vi modtager gerne billeddokumentation efter arrangementets af-

holdelse. Billederne vil blive brugt på Lokaludvalgets hjemmeside 

samt i materiale, der dokumenterer, hvad Lokaludvalget har støttet.  

26. november 2024 
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Evalueringsskema samt dokumentation indsendes pr. mail til:          

oesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk  

 

Regnskab og udbetaling af støtte 
Regnskabet udfyldes som en del af evalueringsskemaet og skal være 

sammenligneligt med budgettet i ansøgningen 

 

Der skal ikke indsendes kvitteringer sammen med regnskabet, men 

samtlige originalbilag skal være tilgængelige for Østerbro Lokaludvalgs 

sekretariat op til 12 måneder efter projektets afslutning, da der foretages 

vilkårlig stikprøvekontrol. Der udbetales ikke støtte, som overstiger de 

faktiske udgifter. 

 

Støtten udbetales til ansøgers CVR- eller CPR-nummer, hvor pengene 

vil gå direkte ind på den tilknyttede NEM-konto. Det er derfor ikke nød-

vendigt at oplyse kontonummer, men det er ansøgers ansvar at sørge 

for, at den tilknyttede konto er aktiv. 

 

 

Hvis du har spørgsmål til tilsagnets betingelser og krav, er du velkom-

men til at kontakte undertegnede i lokaludvalgets sekretariat. 

 

Med venlig hilsen 

 

Ellen Engsted 

Sekretariatet for Østerbro Lokaludvalg 
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